
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Num. 

88 

189 

343 

200 

113 

328 

10 

64 

43 

236 

711 

Nome 

MAGLIOLI RICCARDO (CLUB) 

TONALINI CRISTIAN 

TRABATTONI JACOPO (CLUB) 

FILECCIA STEPHANIE 

BAKAJ RIKARDO (CLUB) 

MARCHIANTE MATTIA  (CLUB) 

ZACCARDI WILLIAM (CLUB) 

GRAVAGHI MATTIA (CLUB) 

GNAN FILIPPO (CLUB) 

FINELLI LEONARDO (CLUB) 

GALLI  DENNIS (CLUB) 

Classe 
125 JUNIOR BMB 

125 X30 JUNIOR 

125 JUNIOR BMB 

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR BMB 

125 JUNIOR TAG  

125 JUNIOR SPRINT 

125 JUNIOR ROK 

125 JUNIOR ROTAX 

Punti 

10 

10 

9 

10 

9 

8 

8 

7 

10 

10 

10 

Tempo Migliore 

49.700 

49.947 

49.947 

50.027 

50.081 

50.579 

50.607 

50.646 

50.747 

51.202 

51.697 

Nel Giro 

7 

5 

8 

8 

7 

8 

7 

5 

7 

8 

4 

Diff 

0.247 

0.247 

0.327 

0.381 

0.879 

0.907 

0.946 

1.047 

1.502 

1.997 

Differenza 

0.247 

0.080 

0.054 

0.498 

0.028 

0.039 

0.101 

0.455 

0.495 

Commento 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 31/10/2022 19:26:28 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

14° KARTSPORT CIRCUIT 

  PROVE CRONOMETRATE 

125 TAG JUNIOR - SPRINT JUNIOR - X 30 JUNIOR - ROTAX JUNIOR 

Qualifica Iniziato a 11:05:26 

PISTA 7 LAGHI CASTELLETTO 1256,000 km 

30/10/2022 10:56 


